
Komplektā ietilps:
Spēles laukums, 21 sarkanas un 21 zilas krāsu ripas. 

Vēlam veiksmi! 

BIG GAMES

Četri rindā

Spēles ideja:
Pirmajam sarindot savas krāsas četrus apļus vienā rindā.

Spēles noteikumi:
Četri rindā ir ātra stratēģijas spēle, kas paredzēta loģikas, uzmanības un telpiskās domāšanas 
trenniņam.
Spēle paredzēta diviem spēlētājiem, katrs izvēlas savas krāsas ripas.
Secīgi pēc kārtas, spēlētāji izdara gājienu, ieslidinot vienu savas krāsas ripu kādā no vertikālajām 
rindām. 
Izdarot gājienu spēlētājs cenšas ne tikai salikt četras savas krāsas ripas vienā rindā, bet arī novērst 
pretinieka uzmanību un izjaukt viņa plānus.
Rindu iespējams salikt, horizontāli, vertikāli vai pa diagonāli.
Uzvar tas spēlētājs, kuram pirmajam izdodas sarindot četras savas krāsas ripas.


